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1


Toetatava tegevuse "Lõimumist edendavate kogukondlike tegevuste toetamine" eelarve

Partner: Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital

Tegevuskava periood: 01.01.2025-31.12.2025

2024 2025 2026 2027 2028 2029
Abikõlblik kulu 

(EUR)

Abikõlblik kulu 

(EUR)

Abikõlblik 

kulu (EUR)

Abikõlblik 

kulu (EUR)

Abikõlblik 

kulu (EUR)

Abikõlblik 

kulu (EUR)

Toetatava tegevuse kulud 10 948,45 110 133,82 115 031,63 118 598,80 120 845,80 59 441,50

I  Otsesed kulud 10 232,20 102 928,80 107 506,20 110 840,00 112 940,00 55 552,80

tegevus 1 Arenguprogrammi ettevalmistavad tegevused 

(kaardistusanalüüs) 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tegevus 2 Arenguprogrammi väljatöötamine ja rakendamine 0,00 49 500,00 65 000,00 68 000,00 70 000,00 22 500,00

otsesed personalikulud 9 232,20 36 928,80 40 006,20 40 140,00 40 140,00 30 774,00

Personali lähetus-, koolitus- ja tervisekontrolli kulud 1 000,00 2 400,00 2 500,00 2 700,00 2 800,00 2 278,80

II Kaudsed kulud (7% tegevuskuludest) 716,25 7 205,02 7 525,43 7 758,80 7 905,80 3 888,70

Eelarve kokku 2024-2029 535 000,00



Partneri eelarve vorm

2024-2029
Abikõlblik 

kulu (EUR)

535 000,00

500 000,00

14 100,00

275 000,00

197 221,20

13 678,80

35 000,00


